Sperare a deo di. xv. k. 2. li. 4. per totum  
Creatiois opa an omnia simul facta vel no dist.  
xij. a. li. 2. per duas opiniones nota.  
Creatio omnes an sine simul create z qualr dist.  
i. a. li. 2. ad duo vltima.  
Creatio an sine omnes simul createz qua similitate  
no debeant simul creati di. xij. g. li. 2. ad vltimū  
Creatio an sine omnia simul facta di. xij. a. li. 2.  
Creatio an omnes simul create sine di. ij. b. li. 2.  
Creatio de nouo non est aliquid post opa sex dierum  
di. i. li. 2. in solutione.  
Creatio in verbo erat dupliciter. sicut in medio  
cognoscendi et sicut operatiua in primo probemio  
notabili scdo.  
Creatio vt est in creatore quare dicitur vita et lux  
et no potentia z sapientia z voluntas z ens z bonus  
et verū di. xxv. m. li. 1. ad argumenta.  
Creatio omnia in deo sicut vita z lux dist. xxv. m. libri  
p. m. in solutione.  
Creatio dicitur pulchre an scdm q sunt in actu  
ex eundem vel fm q sunt in diuina manere dist. xxv. m.  
libri p. m.  
Creatio an alio modo innotuerit deo facte qz fue-  
runt nore faciente di. xxv. l. li. p. m. ad primum et  
ad alia quedam.  
Creatio an veri esse habeat in deo qz in seips dist.  
xxv. l. li. p. m. in solutione z ad argumenta.  
Creatio per quem modū effluit a deo an etiam ea-  
rum sint alie cause immediate vel an per actū crea-  
tionis omnia immediate effluant a deo di. i. li. 2. per  
totum nota valde bene.  
Creatio quō imitatur eternitatem que est mensu-  
ra exemplaris di. vij. g. li. p. m.  
Creatio fm magis z minus partiat de bonitate  
dei di. vij. g. li. p. m.  
Creatio dicitur duobus modis in pmo. p. m. nota/  
bili scdo.  
Creatio seruus z hmoi nomina cum dicuntur espe-  
ctū realem an etiā realis respectus respondeat eis  
in creatore vel duo di. xxx. e. li. 1. in solutione z ad ar-  
gumenta.  
Creatio no pnt parificari deo etiā si in infinitū eis  
suerit additio bonitatis. nota rationem dist. xliij. d.  
libi p. m.  
Creatio no possunt equari deo nec omnes creatu-  
ras debuit facere deo in optimo vna nobilitate cu-  
ius pceptibiles erāt di. xx. e. li. 1. ad argumentum.  
Creatio cum distat a deo in infinitum verum vna  
magis accedit ad ipsum qz alia dist. xxvi. a. li. 2.  
ad penultimum.  
Creatio comparate ad deum an dicantur quasi non  
esse di. vij. k. li. p. m.  
Creatio accipiuntur in ratione significandi creatio-  
rem di. e. li. b. p. m.  
Creatio omis est contingens ex parte cause effici-  
entis di. vij. o. li. 1.  
Creatio non possunt pfecte representare creatorez.  
et ideo cum exple dantur de creaturis ad represen-  
tandum creatorez oportet intellectū exaltare et deo  
attribuer eminentiā di. ix. e. li. 1.  
Creatio ois dicitur vanitas di. xxvi. a. li. 2. ad argu.  
Creatio quare in nobili comparat z sine rōe. p. m. ois  
distat a pmo ente. nota. p. m. etia qz in creatura pfi-  
derantur di. vij. k. li. b. libidem an ens creatū pos-